

Näringsliv  
Juliana Wettersten  
Tfn: 063-14 66 60  
E-post: juliana.g.wettersten@regionjh.se

2019-04-26

RUN/119/2019

## Medfinansiering till förstudieprojektet "Slow Adventure"

### Ärendebeskrivning

Peak Region AB har ansökt om 93 325 kronor i medfinansiering till förstudieprojektet "Slow Adventure". Övrig finansiering kommer från Vinnova och är en del av satsningen Peak Innovation. Projekttiden sträcker sig från 2 maj 2019 till 30 september 2019.

Syftet med förstudien är att utreda intresset hos länets företag att anknyta sig till det så kallade slow adventure-konceptet och en gemensam säljplattform för slow adventure-företag som når internationell marknad.

Initiativet till förstudien bygger på resultatet av forskningsprojektet SAINT (Slow Adventure in Northern Territories) som Mittuniversitetet (Etour) var en part i och som avslutade 2018. Det projektet var inriktat på att skapa nya möjligheter för små företag i glesbygd att nå internationella gäster genom att tillsammans med andra regionala, nationella och internationella företag, marknadsföra produkter under det gemensamma konceptet "Slow adventure". Slow adventure-konceptet kan förenklat definieras som lugna natur- och kulturbaserade upplevelser.

Inom projektet ska Peak Region/Peak Innovation presentera forskningsresultatet från SAINT-projektet för regionala turismföretagare med slow adventure-inriktning, identifiera företag som har intresse och nytta av att vara med i en fortsatt satsning på utveckling av slow adventure-turism och därefter intervjua dessa för att bygga ett kunskapsunderlag som visar hur en framtida regional satsning med inriktning mot att öka denna typ av turism och affärsutveckla slow adventure-företagen kan se ut. Visar förstudien på ett positivt resultat är avsikten att Peak Region AB i dialog med Jämtland Härjedalen Turism, andra relevanta aktörer och företagen formar ett genomförandeprojekt för stärkt slow adventure-turism i länet.

Projektet bedöms ligga i linje med den regionala utvecklingsstrategins ambition att länet ska bli ledande på naturbaserade upplevelser och driver besöksnäringens utveckling framåt med ett hållbarhetsperspektiv och internationella målgrupper i fokus. Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Innovation och förnyelse.

### *Uppföljning och utvärdering*

Projektet ska redovisa följande indikatorer 1) Antal framtagna kunskapsunderlag, strategier och program.

Projektet ska resultera i ett nytt kunskapsunderlag som utreder potentialen med slow adventure-turism i länet och företagens intresse och nytta av en gemensam koncept- och säljplattform. Rapporten ska utgöra en separat bilaga i projektredovisningen.

### Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projekt - Förstudie Slow Adventure Jämtland

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 11.1.2

### Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering till projektet "Slow Adventure" med 50% av redovisade och godkända kostnader, dock max 93 325 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Region Jämtland Härjedalens gällande "Allmänna villkor för stöd till projekt" (Dnr RUN/640/2017) gäller för projektet.



Anders Byström  
Regional utvecklingsdirektör

### Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 14 maj 2019.